
ПРОТОКОЛ № 1 
от разглеждането, оценяването и класирането на постъпил! 

открита процедура за възлагане на обществена поръчка с пред 
продукти, невключени в Позитивен лекарствен списък за 

онкологичен център -  Пловдив” ЕООД по обосо

те оферти за провеждане на 
мег “Доставка на лекарствени 
нуждите на ’’Комплексен 
бенн позиции”

се
Днес, 27.09.2016 г., в 10:00 ч., в сградата на „Комплексен 

ЕООД, находяща се в гр. Пловдив, бул. „Васил Априлов” № 15а, 
на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с npejh 
продукти, невключени в Позитивен лекарствен списък за нужди-' 
център -  Пловдив” ЕООД по обособени позиции”, назначена със 
управителя на „КОЦ -  Пловдив” ЕООД в състав:

онкологичен център -  Пловдив” 
събра Комисия за провеждане 

мет: “Доставка на лекарствени 
е на ’’Комплексен онкологичен 
Заповед № 195/27.09.2016г. на

Председател: адв. Елена Ф илева- външен юридически консултант 
Членове: 1. Екатерина Манчева -  икономист обществени поръЧ

2. Дора Пъджева -  магистър фармацевт в КОЦ -  Плор
3. Дора Божкова -  помощник фармацевт в КОЦ -  Плф
4. Ива Панайотова -  юрисконсулт в КОЦ -  Пловдив

в КОЦ -  Пловдив ЕООД 
ки в КОЦ -  Пловдив ЕООД 
див ЕООД 
вдив ЕООД 
ООД

На основание чл.104 от ЗОП Комисията пристъпи к]ьм отварянето, проверката и 
разглеждането на постъпилите оферти за провеждане на процедура за възлагане на обществена 
поръчка с предмет “Доставка на лекарствени продукти, невклн1чени в Позитивен лекарствен 
списък за нуждите на ’’Комплексен онкологичен център -  Цловдив” ЕООД по обособени 
позиции”, открита с Решение № 171/16.08.2016 г, след като под>
ППЗОП с участниците и подадените оферти.

След като списъка с участниците бе получен, Председателят на Комисията и всички 
членове на комисията подписаха декларации по чл.ЮЗ, ал.2 от ЗОГ .

Комисията констатира, че са заявили участие и са и 
участници, а именно:

учи списъка по чл. 48, ал.6 от

зедставили оферта четирима

№ по 
ред Участник вх.№ £ ата час

1. „Фаркол” АД 1784 26.0S .2016 г. 11:10 ч.
2. „Фьоникс фарма” ЕООД 1785 26.09 .2016 г. 12:19 ч.
3. „Инвекс трейдинг” АД 1788 26.09 .2016 г. 13:37 ч.
4. „Софарма трейдинг” АД 1790 26.09 .2016 г. 14:23 ч.

Комисията започна работата си като на заседанието не Присъстваха представители на 
участниците в процедурата или техни упълномощени представители, както и представители на 
средствата за масово осведомяване.

Комисията пристъпи към отваряне на подадените запечат!ани непрозрачни опаковки на 
участниците по реда на постъпването им съгласно чл.54, ал.2 от ЦПЗОП, съдържащи офертата и 
приложенията на участниците и провери съответствието им с изискванията на чл.54, ал.З от 
ППЗОП:

1. Участникът „Фаркол” АД е подал оферта за обособени позиции № 33, 34, 35, 36, 37, 38 
39 и 40.

При отваряне на запечатаната непрозрачна опаковка на „ФаЬ 
съдържание и се установи, наличието отделен запечатан плик

1

кол” АД се оповести нейното 
надпис „Предлагани ценови



параметри” за всяка от обособените позиции, за които „Фаркол” АД участва. Членовете на 
комисията положиха подписи върху всеки плик с надпис „Предлагани ценови параметри” на този 
участник. Участникът е представил техническо предложение за всяка от обособените позиции, за 
които е посочил, че участва. Комисията пристъпи към полагане на подписи върху всички 
документи, съдържащи се в техническото предложение на участника за всяка обособена позиция.

2. Участникът „Фьоникс фарма” ЕООД е подал оферта за обособени позиции № 2, 3, 4, 8, 
11 ,12 ,13 ,14 ,15 ,16 ,18 ,19 , 21,22, 24, 26, 27, 28, 29, 31,33, 34, 35,36, 37, 38, 39 и 40.

При отваряне на запечатаната непрозрачна опаковка на „Фьоникс фарма” ЕООД се 
оповести нейното съдържание и се установи, наличието отделен запечатан плик с надпис 
„Предлагани ценови параметри” за всяка от обособените позиции, за които „Фьоникс фарма” 
ЕООД участва. Членовете на комисията положиха подписи върху веки плик с надпис „Предлагани 
ценови параметри” на този участник. Комисията пристъпи към полагане на подписи върху всички 
документи, съдържащи се в техническото предложение на участника за всяка обособена позиция.

3. Участникът „Инвекс трейдинг” АД е подал оферта за обособени позиции № 2, 3, 4, 18, 
19, 21, 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 и 40.

При отваряне на запечатаната непрозрачна опаковка на „Инвекс трейдинг” АД се оповести 
нейното съдържание и се установи, наличието отделен запечатан плик с надпис „Предлагани 
ценови параметри” за всяка от обособените позиции, за които „Инвекс трейдинг” АД участва. 
Членовете на комисията положиха подписи върху веки плик с надпис „Предлагани ценови 
параметри” на този участник. Комисията пристъпи към полагане на подписи върху всички 
документи, съдържащи се в техническото предложение на участника за всяка обособена позиция.

4. Участникът „Софарма трейдинг” АД е подал оферта за обособени позиции № 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9 ,11 ,12 ,13 , 14, 15, 16,17,18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 33, 34, 35, 37, 38 и 39.

При отваряне на запечатаната непрозрачна опаковка на „Софарма трейдинг” АД се 
оповести нейното съдържание и се установи, наличието отделен запечатан плик с надпис 
„Предлагани ценови параметри” за всяка от обособените позиции, за които „Софарма трейдинг” 
АД участва. Членовете на комисията положиха подписи върху веки плик с надпис „Предлагани 
ценови параметри” на този участник. Комисията пристъпи към полагане на подписи върху всички 
документи, съдържащи се в техническото предложение на участника за всяка обособена позиция.

След приключване на публичната част от заседанието, Комисията реши да продължи 
работата си.

Комисията пристъпи към разглеждане на документите по чл.39, ал.2 от ППЗОП за 
съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 
възложителя, както следва:

1. „Фаркол” А Д -оф ерта с вх. № 1784/26.09.2016 г., 11:10 ч.;
След като подробно се запозна с представените от участника документи, Комисията 

констатира, че:
Участникът е декларирал, чрез представяне на Единен европейски документ за обществени 

поръчки (ЕЕДОП), попълнен в част IV Критерии за подбор, раздел В — Технически и 
професионални способности, т. 16), че е изпълнил 4 (четири) договора за доставка с предмет и 
обем, идентична или сходна с предмета на настоящата обществена поръчка. Към ЕЕДОП са 
приложени доказателства -  4 (четири) броя удостоверения за изпълнени договори.

Комисията констатира пълно съответствие с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от Възложителя от участника „Фаркол” АД и го допуска 
към разглеждане на техническото предложение.

2



2. „Фьоникс фарма” ЕОО Д-оферта с вх. № 1785/26.09.2016 г., 12:19 ч.;
След като подробно се запозна с представените от участника документи, Комисията 

констатира, че:
Участникът е декларирал, чрез представяне на Единен европейски документ за обществени 

поръчки (ЕЕДОП), попълнен в част IV Критерии за подбор, раздел В -  Технически и 
професионални способности, т. 16), че през последните 3 (три) години е изпълнил 10 (десет) 
договора за доставка с предмет и обем, идентична или сходна с предмета на настоящата 
обществена поръчка. Към ЕЕДОП са приложени доказателства -  3 (три) броя удостоверения за 
изпълнени договори.

Комисията констатира пълно съответствие с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от Възложителя от участника „Фьоникс фарма” ЕООД и го 
допуска към разглеждане на техническото предложение.

3. „Инвекс трейдинг” АД -  оферта с вх. № 1788/26.09.2016 г., 13:37 ч.;
След като подробно се запозна с представените от участника документи, Комисията 

констатира, че:
Участникът е декларирал, чрез представяне на Единен европейски документ за обществени 

поръчки (ЕЕДОП), попълнен в част IV Критерии за подбор, раздел В -  Технически и 
професионални способности, т. 16), че е изпълнил 1 (един) договор за доставка с предмет и обем, 
идентична или сходна с предмета на настоящата обществена поръчка. Към ЕЕДОП са приложени 
доказателства -  посочване на публичен регистър и разпечатка от него.

Комисията констатира пълно съответствие с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от Възложителя от участника „Инвекс трейдинг” АД и го 
допуска към разглеждане на техническото предложение.

4. „Софарма трейдинг” А Д -оф ерта с вх. № 1790/26.09.2016 г.,14:23 ч.;
След като подробно се запозна с представените от участника документи, Комисията 

констатира, че:
Участникът е декларирал, чрез представяне на Единен европейски документ за обществени 

поръчки (ЕЕДОП), попълнен в част IV Критерии за подбор, раздел В -  Технически и 
професионални способности, т. 16), че през последните 3 (три) години е изпълнил 7 (седем) 
договора за доставка с предмет и обем, идентична или сходна с предмета на настоящата 
обществена поръчка. Към ЕЕДОП са приложени доказателства -  посочване на публичен регистър.

Комисията констатира пълно съответствие с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от Възложителя от участника „Софарма трейдинг” АД и го 
допуска към разглеждане на техническото предложение.

Комисията определя следващото си заседание за 07.11.2016 г., 10:00 часа.
С това Комисията приключи днешното си заседание в 16:00 ч.

КОМИСИЯ:

Членове: <. Г


